SV § g

Steirische
Tischtennismeisterschaften

SENIOREN

Sonntag, 30. Marz 2025

Stadthalle Furstenfeld
Wallstrasse 26
8280 Flirstenfeld

AUSSCHREIBUNG

KULTUR ( ismomnco e ':-
o STADT Furstenfeld ~'=cizemende Sigy

sd FURSTENFELD




Veranstalter:

Steirischer Tischtennis Verband

Ausrichter:

Atus Furstenfeld
Turnierleitung:
Team Atus Furstenfeld
Austragungsort:

Stadhalle Fiirstenfeld, 8280 Fiirstenfeld, WallstraRe 26

Hallen6ffnung:

1 Stunde vor Spielbeginn

Bewerbe:
Sonntag, 30.03.2025

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.

Herreneinzel 40+
Damen-Einzel 40+
Herren-Einzel 50+
Damen-Einzel 50+
Herren-Einzel 60+
Damen-Einzel 60+
Herren-Einzel 70+
Herren-Doppel 40+
Damen-Doppel 40+
Herren-Doppel 60+
Damen-Doppel 60+
Mixed-Doppel 40+

Austragungsart:

Jeder Spieler / Jede Spielerin darf in zwei Einzelbewerben, einem Doppelbewerb

und im Mixedbewerb nennen. Bei weniger als finf Nennungen werden Bewerbe
zusammengelegt. Die Austragungsform (k.o. oder in Gruppen) richtet sich nach der Anzahl
der Nennungen. Eventuell notwendige Anderungen behilt sich die Turnierleitung vor.

Nennungen:
Nennschluss:
Nenngeld:
Auslosung:

Schiedsrichter:

Alle Teilnehmer haben sich Gber Aufforderung der Turnierleitung als Schiedsrichter zur

Verfligung zu stellen.

Preise:

Gerate:

Pokale fiir die Sieger

Tische: Butterfly Centerfold 25 blau

Stichtag:

1985
1985
1975
1975
1965
1965
1955
1985
1985
1965
1965
1985

online Gber XTTV-Datenverarbeitung und Turniere
Mittwoch, 26. Marz 2025

Euro 25.- pauschal

Freitag, 28. Marz 2025

Balle: Butterfly R40+ ***

Rahmenzeitplan:

13.00 Uhr
13.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr
16.00 Uhr
12.00 Uhr
12.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
10.00 Uhr



Verpflegung: Buffet vorhanden

Datenschutz:

Mit Abgabe der Nennung stimmen die Teilnehmer/innen zu, dass im Zusammenhang mit der
Veranstaltung gemachte Fotos, Interviews, Film- und Videoaufnahmen in Printmedien sowie im
Internet kostenfrei verbreitet und veréffentlicht werden diirfen. Die Teilnehmer stimmen mit
Abgabe der Nennung zu, dass Ergebnislisten veroéffentlicht und weiterverarbeitet werden diirfen.
Haftung:

Der Veranstalter haftet weder fiir Unfalle, noch flir abhanden gekommene Geldbetrage,
Wertgegenstande und Bekleidung.

Atus Fiirstenfeld und der Steirische Tischtennisverband wiinschen allen Teilnehmern
eine gute Anreise und sportlichen Erfolg, sowie einen schénen Verlauf der Wettkémpfe.



