





Steirische Tischtennismeisterschaften

SENIOREN

Sonntag, 30. März 2025

Stadthalle Fürstenfeld
Wallstrasse 26
8280 Fürstenfeld

AUSSCHREIBUNG







Veranstalter:

Steirischer Tischtennis Verband

Ausrichter:

Atus Fürstenfeld

Turnierleitung:

Team Atus Fürstenfeld

Austragungsort:

Stadhalle Fürstenfeld, 8280 Fürstenfeld, Wallstraße 26

Hallenöffnung:

1 Stunde vor Spielbeginn

Bewerbe:	Stichtag:	Rahmenzeitplan:
Sonntag, 30.03.2025		
01. Herreneinzel 40+	1985	13.00 Uhr
02. Damen-Einzel 40+	1985	13.00 Uhr
03. Herren-Einzel 50+	1975	14.00 Uhr
04. Damen-Einzel 50+	1975	14.00 Uhr
05. Herren-Einzel 60+	1965	15.00 Uhr
06. Damen-Einzel 60+	1965	15.00 Uhr
07. Herren-Einzel 70+	1955	16.00 Uhr
08. Herren-Doppel 40+	1985	12.00 Uhr
09. Damen-Doppel 40+	1985	12.00 Uhr
10. Herren-Doppel 60+	1965	11.00 Uhr
11. Damen-Doppel 60+	1965	11.00 Uhr
12. Mixed-Doppel 40+	1985	10.00 Uhr

Austragungsart:

Jeder Spieler / Jede Spielerin darf in zwei Einzelbewerben, einem Doppelbewerb und im Mixedbewerb nennen. Bei weniger als fünf Nennungen werden Bewerbe zusammengelegt. Die Austragungsform (k.o. oder in Gruppen) richtet sich nach der Anzahl der Nennungen. Eventuell notwendige Änderungen behält sich die Turnierleitung vor.

Nennungen: online über XTTV-Datenverarbeitung und Turniere

Nennschluss: Mittwoch, 26. März 2025

Nenngeld: Euro 25.- pauschal

Auslosung: Freitag, 28. März 2025

Schiedsrichter:

Alle Teilnehmer haben sich über Aufforderung der Turnierleitung als Schiedsrichter zur Verfügung zu stellen.

Preise: Pokale für die Sieger

Geräte: Tische: Butterfly Centerfold 25 blau Bälle: Butterfly R40+ ***

Verpflegung: Buffet vorhanden

Datenschutz:

Mit Abgabe der Nennung stimmen die Teilnehmer/innen zu, dass im Zusammenhang mit der Veranstaltung gemachte Fotos, Interviews, Film- und Videoaufnahmen in Printmedien sowie im Internet kostenfrei verbreitet und veröffentlicht werden dürfen. Die Teilnehmer stimmen mit Abgabe der Nennung zu, dass Ergebnislisten veröffentlicht und weiterverarbeitet werden dürfen.

Haftung:

Der Veranstalter haftet weder für Unfälle, noch für abhanden gekommene Geldbeträge, Wertgegenstände und Bekleidung.

Atus Fürstenfeld und der Steirische Tischtennisverband wünschen allen Teilnehmern eine gute Anreise und sportlichen Erfolg, sowie einen schönen Verlauf der Wettkämpfe.